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• Probis nettoomsättning uppgick under delåret till 30,6 miljoner SEK (20,3), en ökning med 51 

procent (-5). Tillväxten inom affärsområdet Functional Food under delåret var 40 procent (-8) 
respektive 117 procent (17) inom affärsområde Kosttillskott. Nettoomsättningen under tredje 
kvartalet var 10,4 miljoner SEK (6,9). Tillväxten under tredje kvartalet var 43 procent (-1) inom 
Functional Food och 104 procent (0) inom kosttillskott. 

 
• Resultat efter skatt för delåret var fortsatt positivt och uppgick till 4,8 miljoner SEK (-5,1).  Även 

under tredje kvartalet förbättrades resultatet efter skatt till 2,9 miljoner SEK (-0,9). 
 
• Resultat per aktie för delåret uppgick till 0,51 SEK (-0,55) och under tredje kvartalet till 0,31 

SEK (-0,10). 
 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten under delåret förbättrades till 15,6 miljoner SEK     
(-1,8). Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 45,5 miljoner SEK (36,7). 

 
• Probi har under september tecknat ett licensavtal med NextFoods för den amerikanska 

marknaden. Ett sortiment ”fruktshots” kommer att lanseras med omfattande 
marknadsinvesteringar under våren 2008.  

 
• Probi har genomfört en placebo-kontrollerad studie där en kombination av en av företagets 

patenterade Lactobacillus plantarum och en Lactobacillus paracasei stam visade effekt på 
immunsystemet, vilket bland försökspersonerna ledde till en allmän reduktion av förkylnings-
symptom. 

 
• Probis partner Institut Rosell har tecknat ytterligare ett avtal i Indien om försäljning av 

kosttillskott. Ranbaxy Pharmaceuticals lanserar kosttillskottet bland magspecialister under 
hösten.   

 
• Efter periodens utgång har Probis partner Institut Rosell startat leverans av kosttillskott som 

bygger på Probis bakterie Lp299v till läkemedelsföretaget Merck i Chile.                                                                       
 
• Probis bedömning kvarstår att såväl resultat som kassaflöde från den löpande verksamheten 

kommer att vara positivt under 2007.    
 

Probi är en ledande aktör inom probiotisk forskning och utveckling. Bolagets forskning bedrivs kring levande 
mikroorganismer med vetenskapligt bevisade hälsoeffekter. De huvudsakliga forskningsområdena är: Mage och tarm, 
Immunförsvar, Riskfaktorer för hjärt- och kärlsjukdom samt Stress och återhämtning. Probis affärskoncept bygger på att 
erbjuda effektiva och väldokumenterade probiotiska produktkoncept med omfattande patentskydd, vilket ger möjlighet till 
betydligt högre royaltynivåer än för branschen som helhet. Probis kunder utgörs av ledande företag inom marknadsområdena 
functional food, kosttillskott och klinisk nutrition. Bolaget har sedan mitten av 1990-talet löpande intäkter från 
kommersialiserade produkter. Den globala marknaden för probiotiska produkter visar en god underliggande tillväxt. Nya 
insikter om probiotikans nytta, ett allt större hälsointresse samt myndigheternas ökade dokumentationskrav och regleringar är 
de främsta trenderna som gynnar Probi. Probis aktie är noterad på The Nordic Exchange.  
Mer information finns på www.probi.se. 
=========================================================== 
För ytterligare information kontakta: 
Michael Oredsson, vd Probi, tel: 046-286 89 23 eller 0707-18 89 30, e-post: michael.oredsson@probi.se 
Per-Ola Forsberg, CFO, vice vd Probi, tel: 046-286 89 26 eller 0733-44 83 84, e-post: per-ola.forsberg@probi.se  



 
Resultaträkning per affärsområde för koncernen, aktuell rapportperiod: 

 
 2007-07-01 – 2007-09-30 2006-07-01 - 2006-09-30 

TSEK FF KT KN Övrigt Totalt FF KT KN Övrigt Totalt 
Rörelsens 
intäkter 8 381   2 023 0 12 10 416 5 897 1 003 0 64 6 964 

Rörelsens 
kostnader  -5 535  -1 668 -610 0 -7 813 -5 785 -766 -1 522 0 -8 073 

Rörelseresultat 2 846 355 -610 12 2 603 112 237 -1 522 64 -1 109 

FF= Functional Food      KT= Kosttillskott     KN= Klinisk Nutrition    
Övrigt= Hyresintäkter, ej allokerade forsknings- och affärsutvecklingskostnader samt centrala kostnader.  
 

Resultaträkning per affärsområde för koncernen, delårsperiod: 
 

 2007-01-01 – 2007-09-30 2006-01-01 - 2006-09-30 

TSEK FF KT KN Övrigt Totalt FF KT KN Övrigt Totalt 
Rörelsens 
intäkter  24 570  6 560 0 34  31 164 17 584 3 003 0 268 20 855 

Rörelsens 
kostnader -19 183  -5 855  -2 185 0  -27 223 -18 723 -3 312 -4 346 0 -26 381 

Rörelseresultat  5 387 705  -2 185 34  3 941 -1 139 -309 -4 346 268 -5 526 

 
Functional Food 
Ökningen av intäkterna inom affärsområdet Functional Food var under delåret 40 procent      
(-8). Ökningstakten beror dels på att Skånemejeriers fruktdryck ProViva fortsätter växa i 
Sverige och dels på de nya avtal bolaget tecknat inom Functional Food. Probis royaltyintäkter 
från Skånemejerier ökade till 23,0 miljoner SEK (17,2).  
 
Probi har tecknat ett licensavtal med NextFoods för den amerikanska marknaden gällande 
lansering av ett hälsolivsmedel innehållande Probis probiotika. Ett sortiment ”fruktshots” 
kommer att lanseras med omfattande marknadsinvesteringar under våren 2008. Probi 
garanteras under 2008-2009 en royalty på cirka 10 miljoner kronor. NextFoods kommer att 
investera avsevärda belopp för att lansera fruktdrycken. I ett första steg kommer 
fruktdryckerna att lanseras i ett tusental utvalda affärer, följt av en nationell lansering.  
 
Next Foods bedömer att produkten innehållande Lp299v kommer att bli framgångsrik då 
konsumenter i USA alltmer inser fördelarna med nyttiga bakterier.  Mot denna bakgrund 
ser Probi en betydande potential i detta samarbete. NextFoods ledning har tidigare 
framgångsrikt utvecklat och marknadsfört nya, innovativa och nyttiga livsmedel och 
bolagets ledning har därför hög trovärdighet på den amerikanska marknaden. 
 
Mag- och tarmbesvär är i dag det funktionsområde där efterfrågan är störst på probiotiska 
livsmedelsprodukter. I takt med att forskningen gör nya framsteg kan användningsområdena 
komma att utgvidgas exempelvis till diabetes, kolesterolreduktion, infektioner, påverkan på 
immunologiska och inflammatoriska tillstånd, blodtryckssänkning samt olika områden inom 
ämnesomsättningen.  
 
 



Applikationsutveckling och produktutveckling sker i samarbete med licenstagare och andra 
aktörer. Vidareutvecklingen av metoder för att kunna tillföra bakterier i icke kylda livsmedel 
fortsätter och kommer att bredda Probis marknadspotential ytterligare.  
 
Kosttillskott 
Intäkterna inom Kosttillskott ökade under delåret till 6,6 miljoner SEK (3,0), varav 
royaltyandelen var 57 procent (57). Affärsområdet uppvisar för delåret ett rörelseresultat på 
0,7 miljoner SEK (-0,3).  
 
Probis partner Institut Rosell har tecknat ytterligare ett avtal om försäljning av kosttillskott i 
Indien baserat på Probis probiotika. Ranbaxy Pharmaceuticals lanserar kosttillskottet bland 
gastroenterologer och andra magspecialister under hösten. Avtalet kompletterar det avtal som 
tecknades med Aristo Pharmaceuticals i maj. Indiska Ranbaxy Pharmaceuticals, med över 40 
år i läkemedelsbranschen, hör till världens tio största generikabolag och har som mål att inom 
fem år tillhöra världens fem främsta. Ranbaxy är ett av Indiens främsta bolag vad avser hälso- 
och läkemedelsprodukter för matsmältningsorganen. Tillsammans med avtalet som tecknades 
med Aristo Pharmaceuticals, som främst riktar sig till allmänläkare, kommer Probi att ha en 
slagkraftig säljstyrka som bearbetar den indiska marknaden.  
 
Efter periodens utgång har Probis partner Institut Rosell startat leverans av kosttillskott som 
bygger på Probis bakterie Lp299v till läkemedelsföretaget Merck i Chile.                                                          
Merck KgaA är världens äldsta läkemedels- och kemiföretag. Bolaget omsätter drygt 50 
miljarder och är verksamt i över 50 länder och har omkring 30.000 anställda. Merck 
Consumer Healthcares franska dotterbolag har etablerat sig som en stark aktör inom 
probiotika och lanseringen av Probis produkt har fungerat väl i Frankrike. Avsikten är att 
ytterligare stärka denna position genom att marknadsföra probiotikaprodukter av hög kvalitet 
på fler marknader. 
 
I Tyskland har Probi påbörjat sökandet efter en ny licenspartner då Merckle Recordati av 
strategiska orsaker beslutat att endast arbeta med läkemedel. 
 
Försäljning av kosttillskott med Probis probiotika är under uppbyggnad i femton länder, 
inklusive världens tre folkrikaste länder Indien, Kina och USA. Flertalet av avtalen har 
tecknats under de senaste tolv månaderna. Sammantaget gör det stora intresset bland kunderna 
att det finns goda förutsättningar för en fortsatt stark tillväxt inom affärsområdet Kosttillskott. 
Probi bedömer att ytterligare avtal kommer att tecknas såväl med nya distributörer som för 
nya geografiska marknader. 
 
Klinisk Nutrition 
Affärsområdet Klinisk Nutritions rörelsekostnader för delåret minskade till -2,2 miljoner SEK 
(-4,3). Kostnaderna innefattar främst utvecklingsarbete och kliniska prövningar. Klinisk 
Nutrition har ännu inte haft någon försäljning och resultatet är därför detsamma som 
kostnaderna. 
 
Resultaten från de pågående kliniska studierna är viktiga för att skapa förutsättningar för 
kommersiella samarbeten och licensavtal inom Klinisk Nutrition.  
 
En stor intensivvårdsstudie genomförs i Nederländerna och planeras vara slutförd under 2008. 
Den kontroversiella antibiotikaanvändningen på sjukhus är bakgrunden till studien med 
Probis probiotikakoncept som utförs vid universitetssjukhuset i Maastricht. Studien, som 



löper planenligt, ska bland annat ta reda på om patienter som får en probiotisk produkt 
rutinmässigt behöver förebyggande behandling med kraftigt verkande antibiotika. Bekräftar 
programmet indikationerna från tidigare studier innebär det betydande kommersiella 
möjligheter inom intensivvård. 
 
Forskning och utveckling 
Probis forskning utgör grunden för kommersialisering av produktkoncept. Forskningen 
bedrivs kring levande mikroorganismer med vetenskapligt bevisade hälsoeffekter.  
 
Forskningen inriktas dels på att utröna probiotikans effekter, och dels på att identifiera de 
mest effektiva probiotiska stammarna. Vidare inriktar sig forskningen på att utröna effekterna  
av obalanser mellan de 400-500 bakteriearterna, eller sammanlagt cirka 2 kilo bakterier, som 
finns i mag- och tarmsystemet. Rubbningar i balansen kan ligga bakom flera folksjukdomar. 
 
Probi har genomfört en placebo-kontrollerad, randomiserad studie i enlighet med Good 
Clinical Practice där en kombination av två av företagets patenterade stammar av 
Lactobacillus plantarum - samma familj som finns i ProViva - och Lactobacillus paracasei 
har testats på 273 frivilliga försökspersoner. Studien gjordes i Lund och Uppsala. 
Målsättningen med studien var att undersöka om frekvensen av och symptom associerade 
med förkylning kan reduceras och om immunologiska skyddsfaktorer i blodceller kan 
påverkas positivt. 
 
Försökspersonerna som använde Probis probiotiska formula visade en signifikant effekt på 
immunologiska blodparametrar vilket ledde till en allmän reduktion av förkylnings-
symptom. Dessutom reducerades det totala antalet förkylningsperioder bland försöks-
personerna klart i gruppen som använde Probis formula. Den bästa effekten av 
kombinationsprodukten uppnåddes i den andra förkylningsperioden där symptomen 
reducerades med 30%  jämfört med placebo. 
 
Probis vetenskapligt dokumenterade probiotika är redan världsledande inom mag- och 
tarmhälsa och den just avslutade studien blir en viktig byggsten inom immunområdet. 
 
Framgångsrika försök med en ny probiotisk produkt inriktad mot inflammation har 
genomförts. En första klinisk studie på patienter med inflammationsbesvär har inletts. Syftet 
är att utveckla en probiotisk produkt som ger positiva hälsoeffekter vid till exempel 
cancerbehandling. 
 
Vidare har Probi utvecklat en teknik för att berika torra livsmedelsprodukter med effektiva 
mängder probiotika. De lyckade testresultaten ökar kommersialiseringsmöjligheterna inom 
affärsområdet Functional Food. 
 
Probis forskningschef Magdalena Bergh har under oktober månad beslutat sig för anta ett 
externt erbjudande och rekrytering av ny forskningschef har därför inletts. 
 
Omsättning och resultat 
 
Delårsperiod 2007.01.01 – 2007.09.30: 
Under delåret uppgick koncernens nettoomsättning till 30,6 miljoner SEK (20,3), en ökning 
med 51 procent (-5). Rörelseintäkterna var inom området Functional Food 24,6 miljoner SEK 
(+40%) och inom Kosttillskott 6,6 miljoner SEK (+118 %).  



Rörelsekostnaderna var under perioden marginellt högre jämfört med motsvarande period i 
fjol och uppgick till -27,2 miljoner SEK (-26,4). I ökningen av ersättningar till anställda under 
delåret ingår rekryteringskostnader med 0,8 miljoner SEK (0,1). 
 
Resultatet per aktie var under delåret 0,51 SEK (-0,55).  
 
 
Nettoomsättningens fördelning: 
TSEK 2007-07-01     

2007-09-30 
2006-07-01     
2006-09-30 

2007-01-01  
2007-09-30 

2006-01-01 
2006-09-30 

2006-01-01     
2006-12-31 

Försäljning varor  698 403  2 391 1 379 1 985 
Royalty, licenser, 
mm  9 707 6 504  28 204 18 882 35 230 

Nettoomsättning  10 405 6 907  30 595 20 261 37 215 

 
Bolagets intäkter fördelar sig på geografiska marknader enligt följande: 

 
Aktuell rapportperiod 2007.07.01 – 2007.09.30 
Koncernens nettoomsättning uppgick under det tredje kvartalet till 10,4 miljoner SEK (7,0). 
Tillväxten beror både på att royaltyintäkter från Functional Food ökade till 7,7 miljoner SEK 
(+43%) samt på att Probis intäkter från Kosttillskott ökat till 2,0 miljoner SEK (+104%) . 
 
Rörelsekostnaderna för det tredje kvartalet har minskat till -7,8 miljoner SEK (-8,1).  
Resultat per aktie under det tredje kvartalet var 0,31 SEK (-0,10). 
 
Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet för delåret uppgick till 11,1 miljoner SEK (-3,0), medan kassaflödet från den 
löpande verksamheten var 15,6 miljoner SEK (-1,8). Ökningen av kassaflödet från den 
löpande verksamheten beror dels på inbetalning från Danone på 1 miljon EUR som 
intäktsfördes under 2006, dels ökande royaltyintäkter från befintliga avtal. Probi har amorterat 
lån på 3,5 miljoner SEK under delåret och är nu fritt från låneskulder. Likvida medel uppgick 
vid rapportperiodens utgång till 45,5 miljoner SEK (36,7).  
 
Probi satsar väsentliga belopp på forskning och utveckling. Andelen FoU-kostnader av totala 
kostnader, exklusive råvaror, lager, handelsvaror och avskrivningar, uppgick under delåret till 
41 procent (51).  
 
Bolagets ackumulerade skattemässiga förlust per 30 september 2007 är 66,4 miljoner SEK. 
Den ackumulerade förlusten möjliggör en uppskjuten skattefordran på 18,6 miljoner SEK som 
kan utnyttjas i framtiden. Styrelsen omprövar kvartalsvis bolagets uppskjutna skattefordran. 
När bolaget under en tolvmånadersperiod har uppfyllt styrelsens finansiella mål kommer den 

TSEK 2007-07-01     
2007-09-30 

2006-07-01     
2006-09-30 

2007-01-01     
2007-09-30 

2006-01-01     
2006-09-30 

2006-01-01     
2006-12-31 

Norden  7 586 5 960  23 321 17 819 25 121 

Övriga Europa  1 337 255  3 167 694 9 857 

Övriga världen 1 493 749  4 676 2 342 3 439 

Totalt  10 416 6 964 31 164 20 855 38 417 



uppskjutna skattefordran att redovisas i sin helhet. Bolaget har tills vidare valt att värdera 
denna uppskjutna skattefordran till noll. 
 
Investeringar 
Under delåret var investeringarna i immateriella anläggningstillgångar, vilka härrör sig till 
patent, 0,8 miljoner SEK (0,9). Investeringar i materiella anläggningstillgångar var under 
delåret 0,2 miljoner SEK (0,2). 
 
Anställda i bolaget 
Probi hade vid periodens utgång 18 anställda, 9 kvinnor och 9 män. Medelantalet anställda 
har under delåret varit 18 (18). Inom bolaget finns 7 (7) disputerade forskare. Michael 
Oredsson tilträdde som ny VD i september. Per-Ola Forsberg, vice vd och CFO, har beslutat 
sig för att lämna sin anställning efter sju år på företaget. Per-Ola Forsberg kvarstår vid sin 
tjänst tills den 29 februari 2008. Rekryteringsarbetet för att hitta en ersättare pågår.  
 
Transaktioner med närstående 
Skånemejerier är Probis största aktieägare. Transaktionerna har genomförts på affärsmässiga 
villkor och till marknadsvärde. Moderbolaget har ett avtal med Skånemejerier, vilket omfattar 
licens och serviceavtal. Royalty från Skånemejerier baseras på dessa långsiktiga avtal. 
 
Probis royaltyintäkter från Skånemejerier har under delåret uppgått till 23,0 miljoner SEK 
(17,2) och kundfordringarna uppgick vid periodens utgång till 3,3 miljoner SEK (2,6). Inga 
andra väsentliga transaktioner med närstående har skett under perioden. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Då inga väsentliga förändringar har skett under perioden avseende väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer hänvisas till sidan 16 i årsredovisningen för 2006 där riskfaktorer beskrivs.   
 
Framtidsutsikter 
Probi bedömer att såväl resultat som kassaflöde från den löpande verksamheten kommer att 
vara positivt under 2007.    
 
Ägarförhållanden 
Probi hade 4 041 aktieägare (4 359) per den 28 september, enligt VPC. För närvarande har 
bolaget inget utestående konverteringslån eller utestående teckningsoptioner.  
 
Probis tio största ägare är: Skånemejerier Ek. för., H&B Capital Lp, Consepio (f.d. 
Pecunia), KL Chem AB, Nordea, Göran Molin m. bolag, Bengt Jeppsson, Siv Ahrné, 
Gustaf Douglas och SEB Private Bank. 
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 

Koncernen 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, International 
Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningsuttalanden från International Financial 
Reporting Interpretations Committee (IFRIC) sådana de antagits av EU kommissionen. 
Vidare har även Redovisningsrådets rekommendation RR 30 ”Kompletterande redovisnings-
regler för koncerner” tillämpats. Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 
”Delårsrapportering” och RR 31 ”Delårsrapportering för koncerner”. 
 



 
Redovisningsprinciperna som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats har 
tillämpats konsekvent för alla presenterade perioder, om inte annat anges. Fullständiga 
redovisningsprinciper återfinns på sidorna 32-34 i årsredovisningen för 2006.  
 
Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor som också är rapporteringsvalutan för 
såväl moderbolaget som koncernen. Samtliga belopp som anges är om inget annat anges 
avrundade till närmaste tusental. 
 
Belopp och siffror inom parentes avser jämförelsesiffror för motsvarande period förra året. 
Belopp är uttryckta i svenska kronor (SEK), tusental (TSEK) eller miljontal (miljoner SEK) 
kronor i enlighet med vad som angivits. 
 
Moderbolaget 
Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper med de undantag och tillägg som 
stipuleras av Redovisningsrådets rekommendation RR 32 "Redovisning för juridiska  
personer". 
 
Kalender 
Bokslutskommuniké 2007  13 februari 2008 
Delårsrapport Kvartal 1  23 april 
Årsstämma avseende 2007  8 maj 2008 
Delårsrapport Kvartal 2  23 juli  
Delårsrapport Kvartal 3  28 oktober 
Bokslutskommuniké 2008  17 februari 2009 
 
 
Lund den 25 oktober 2007 
 
 
Michael Oredsson 
Verkställande direktör  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Granskningsrapport 
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Probi AB (publ) för perioden 1 
januari 2007 till 30 september 2007. Det är företagsledningen som har ansvaret för att 
upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och Årsredovisningslagen. 
Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga 
granskning.  

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 
SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda 
revisor som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i 
första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 
utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört 
med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och 
god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig 
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om 
alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. 
Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som 
en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Grundad på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som 
ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med 
IAS 34 och Årsredovisningslagen. 

Malmö den 25 oktober 2007 

PricewaterhouseCoopers AB 
 
Lars Helgesen  Magnus Jönsson 
Auktoriserad revisor  Auktoriserad revisor 
Huvudansvarig 



Probi AB (publ)  

Resultaträkning för koncernen och moderbolaget  

Valuta: TSEK
2007-07-01 
2007-09-30

2006-07-01 
2006-09-30

2007-01-01 
2007-09-30

2006-01-01 
2006-09-30

2006-01-01 
2006-12-31

Nettoomsättning 10 405 6 907 30 595 20 261 37 215
Övriga rörelseintäkter 11 57 569 594 1 202
Summa rörelsens intäkter 10 416 6 964 31 164 20 855 38 417
Rörelsens kostnader
Förändring av varulager 63 -576 225 -237 -55
Råvaror och förnödenheter -31 -41 -123 -87 -92
Handelsvaror -473 0 -1 758 -650 -1 210
Kostnader för ersättning till anställda -3 248 -2 941 -12 075 -10 537 -18 509
Övriga externa kostnader -2 851 -3 149 -9 708 -10 713 -16 845
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar -1 273 -1 367 -3 784 -4 157 -6 645
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 -468
Summa rörelsens kostnader -7 813 -8 074 -27 223 -26 381 -43 824

Rörelseresultat 2 603 -1 110 3 941 -5 526 -5 407
Finansiella intäkter 324 188 901 507 718
Finansiella kostnader 0 -24 -42 -92 -145
Resultat före skatt 2 927 -946 4 800 -5 111 -4 834
Periodens skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat 2 927 -946 4 800 -5 111 -4 834

Antal aktier 9 365 300 9 365 300 9 365 300 9 365 300 9 365 300

Resultat per aktie, SEK 0,31 -0,10 0,51 -0,55 -0,52

För närvarande har bolaget inget utestående konverteringslån eller några utestående teckningsoptioner.

Balansräkning för koncernen 2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31
Tillgångar
Anläggningstillgångar
Patent, licenser samt liknande rättigheter 21 822 25 387 24 145
Goodwill 2 762 2 762 2 762
Byggnader och mark 3 674 3 835 3 795
Inventarier, verktyg och installationer 2 200 3 174 2 508
Summa anläggningstillgångar 30 458 35 158 33 210
Omsättningstillgångar
Varulager 1 211 802 985
Kortfristiga fordringar 6 818 5 272 13 734
Likvida medel 45 536 36 703 34 436
Summa omsättningstillgångar 53 565 42 777 49 155
Summa tillgångar 84 023 77 935 82 365
Eget kapital och skulder
Eget kapital 75 533 70 456 70 733
Långfristiga skulder 0 3 502 3 450
Kortfristiga skulder 8 490 3 977 8 182
Summa eget kapital och skulder 84 023 77 935 82 365

Balansräkning för moderbolaget 2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31
Tillgångar
Anläggningstillgångar
Patent, licenser samt liknande rättigheter 21 822 25 387 24 145
Byggnader och mark 3 674 3 835 3 795
Inventarier, verktyg och installationer 2 200 3 174 2 508
Andelar i koncernbolag 4 031 4 031 4 031
Summa anläggningstillgångar 31 727 36 427 34 479
Omsättningstillgångar
Varulager 1 211 802 985
Kortfristiga fordringar 6 818 5 272 13 734
Likvida medel 45 536 36 703 34 436
Summa omsättningstillgångar 53 565 42 777 49 155
Summa tillgångar 85 292 79 204 83 634
Eget kapital och skulder
Eget kapital 72 766 67 690 67 967
Långfristiga skulder 4 036 7 537 7 485
Kortfristiga skulder 8 490 3 977 8 182
Summa eget kapital och skulder 85 292 79 204 83 634  



Probi AB (publ), koncernen
Valuta: TSEK

Förändringar i eget kapital

Delårsperioden 2007-01-01 - 2007-09-30
Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital
Balanserad 

förlust
Summa eget 

kapital

Ingående balans 2007-01-01 46 827 97 290 -73 384 70 733
Periodens resultat 4 800 4 800
Eget kapital 2007-09-30 46 827 97 290 -68 584 75 533

Delårsperioden 2006-01-01 - 2006-09-30
Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital
Balanserad 

förlust
Summa eget 

kapital
Ingående balans 2006-01-01 46 827 96 540 -67 800 75 567
Periodens resultat -5 111 -5 111
Eget kapital 2006-09-30 46 827 96 540 -72 911 70 456

Kassaflödesanalys 
2007-01-01 
2007-09-30

2006-01-01 
2006-09-30

2006-01-01 
2006-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt 4 800 -5 111 -4 834
Av- och nedskrivningar 3 784 4 157 6 645
Utrangering av immateriella anläggningstillgångar 0 379
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 8 584 -954 2 190
Förändring av varulager -225 238 55
Förändring av rörelsefordringar 6 916 -1 256 -9 718
Förändring av rörelseskulder 308 210 4 415

Kassaflöde från den löpande verksamheten 15 583 -1 762 -3 058
Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -813 -899 -1 283
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -220 -234 -769

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 033 -1 133 -2 052
Finansieringsverksamheten
Amortering -3 450 -104 -156
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 450 -104 -156

Förändring av likvida medel 11 100 -2 999 -5 266

Likvida medel vid årets början 34 436 39 702 39 702
Likvida medel vid periodens slut 45 536 36 703 34 436

Erhållen och erlagd ränta
Erhållen ränta 0 0 718
Erlagd ränta -42 -92 -145  

 
 
 



Probi AB (publ), koncernen
Valuta: TSEK

Nyckeltal Def. 2007-09-30 2006-09-30 2006-12-31

Tillväxt, % 1 51,0 -4,7 36,6
Andel forskningskostnader av rörelseintäkter, % 31 52 40
Medelantal anställda 18 18 17
Tillgångar 84 023 77 935 82 365
Rörelsekapital 2 45 075 38 800 40 973

Finansiella data  
Kassalikviditet, % 3 617 1 055 589
Soliditet, % 4 89,9 90,4 85,9
Skuldsättningsgrad, % 5 0,0 5,2 5,1
Eget kapital per aktie, SEK 8,07 7,52 7,55
Kassaflöde per aktie, SEK 1,19 -0,32 -0,56
Börskurs, SEK  35,00 19,60 23,90
Börsvärde 327 786 183 560 223 831

Lönsamhet, %  
Avkastning på totalt kapital 6 5,8 -6,2 -5,7
Avkastning på eget kapital 7 6,6 -7,0 -6,6
Rörelsemarginal 8 12,9 -27,3 -14,5
Vinstmarginal 9 15,7 -25,2 -13,0

Definitioner till nyckeltal
1.   Förändring av nettoomsättning (försälj. av varor, royalty, licenser mm)
2.   Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder
3.   Summa omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder
4.   Eget kapital i procent av balansomslutningen
5.   Räntebärande skulder i procent av eget kapital                                    
6.   Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt totalt kapital
7.   Resultat före skatt i procent av genomsnittligt eget kapital
8.   Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen
9. Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen  

 
 
 


